KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 16 (28) Stycznia 1856 Roku.

№ 26.

Jutro, Śgo Franciszka Salezego.

Wczoraj w Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę Józ: *Elenora*; na *Offertorium*, Modlitwę na sopran *Tejchmana*; na *Benedictus*, nową Modlitwę na tenor kompozycji J. K. *Chwaliboga*, i tegoż zakończył Chór melodyjny.